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Kunnan pysyvästi säilytettävien asiakirjojen säilytyspaikka on ollut kun nan vi ras-
tolla (Aapiskuja 6 B). Pysyvästi säilytettävää arkistomateriaalia on säilytetty myös
ter veys kes kuk ses sa. Kunnanvirasto on poistumassa käy tös tä ko ko naan
helmikuun alusta 2020 alkaen sisäilmasto-ongelmien vuok si. Ar kis to ti loil le on
löydettävä jo ko korvaavat tilat tai rakennettava uu det ar kis to ti lat.

Pysyvästi ja määräaikaisesti säilytettävien asiakirjojen määrä tulee vä he ne mään
merkittävästi sähköisen arkistoinnin (Sähke2 - pysyvästi säi ly tet tä vän ai neis ton
sähköinen arkisto) myötä. Talous- ja hen ki lös tö hal lin non py sy väs ti arkistoitava
materiaali tulee siirtymään sähköiseen ar kis toon parin vuo den kuluessa. Myös
muuta materiaalia tullaan siir tä mään vaiheittain säh köi seen arkistoon.

Kunnan tarpeeseen sopivia ja määräykset täyttäviä korvaavia ar kis to ti lo ja ei ole
keskustan alu eel la saatavissa. Justeerin ja Niittyvillan toi mi ti lo jen rakentamisen
yh tey des sä olisi tarkoituksenmukaista to teut taa myös tar vit ta vien ar kis to ti lo jen
rakentaminen. Pysyvästi säilytettäviä asia kir jo ja tu lee tu le vai suu des sa kertymään
pääosin pe rus tur va osas tol ta. Näin ol len arkistotilojen si joit tu mi nen
sosiaalitoimiston ja hy vin voin ti kes kuk sen vä lit tö mään lä hei syy teen olisi
toiminnallinen ja tar koi tuk sen mu kai nen rat kai su.

Uudet arkistotilat mi toi tet tai siin pitkäaikaisesti ja py sy väs ti säilytettäville asia kir-
joil le. Ti la mi toi tuk ses sa huomioidaan sähköisen arkistoinnin vai ku tus
tilatarpeeseen. Täl lä hetkellä pit kä ai kai seen asiakirjojen säi ly tyk seen on
käytettävissä arkistotilaa noin 78 m2. Uuden arkistotilan tarve oli si vajaa 70 m2

työskentelytiloineen. Arkistotilojen suunnittelun ja to teu tus on yhdistettävissä Jus-
tee rin ja Niittyvillan toimitilahankkeeseen.

Arkistotilojen rakentamisessa noudatetaan arkistolakia (831/1994) sekä maan-
käyt tö- ja rakennuslakia, maankäyttö- ja rakennusasetusta, säh kö tur val li suus la-
kia ja -asetusta ja valtioneuvoston, ympäristöministeriön ja mui den viranomaisten
antamia rakentamiseen liittyviä päätöksiä, mää räyk siä ja ohjeita.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunnan arkistotilojen suun nit te lu
käynnistetään siten, että kunnan pysyvästi säilytettävien asia kir jo jen arkistotilat
toteutetaan Jus tee rin ja Niittyvillan toimitilojen yh tey teen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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